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DECLARATTE DE AYERE

Su bsemna,tuVsubsem nata, Ut4gzl €rftr<t*
de

CNP

cunoscf,nd prevederile art.292 din Codul penal privind falsut ln declarafii, declar pe proprie rispundere
ctr lmpreunfl cu familial) delin urmltoarele:

*1) Prin familie se infelege soluUsolia qi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

L, Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tr[ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac6 se afl{ in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuyso{ia, copilut),
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiitoi.

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.

W6 2r' 74tOF cocc.tt'T



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casi de locuit; (3) cas[ de vacanfr; (4) spalii comercialelde
productie"

*2) La "Titular" se menfione azi,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehiculelautoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatrieulirii, potrivit legii

2. Buuuri suh formi de metale-prefioase, biJuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de artr gi
numismatici, obiecte care fac parte din patriruoniul cultural nalional sau universal, a d5ror valoare
lnsumattr deptrgegte 5.000 de euro

NOT.A.:

- Se vor menfiona toate bunurile aflate ?n proprietate, indiferent dac[ ele se afli sau nu pe teritoriul Rom6niei
la momentul declarlrii.

rrT' Bunuri mobile, a c[ror valoare depIpeEte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate tn
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1' conturi 9i depozite bancareo fonduri de investifii, forme echivarente de economisire pi investire,inelusiv cardurile de ciedit, dacr vdoarea insumatn a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro
' NOT^{:

Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institufii financiare din str6in[tate.

*categoriile indicate sunt: {t) hdyij de.^vq.loare desinute (titturi de stat, ce,rtifrcate, obtigagiuni); {2)acliuni squ pdrsi saciale fn societdli co'merciale; f sl t*irui"iiri aco,rdate tn nuie:'personal.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont carent sau echivaiente (inclusiv card),.(Z) depozit banear sauechivalente; (3) foyduri de invesi4ti sau echivareorr, irinuir"i;;;;';;;;",2"d, punrii sau atte sisteme cuacunrulare (se var declara cele a/erenie anuruiliscat iiiirio:i'."

2' PlasameDtlilv:sti{li directe gi imprumuturi acordate, d*cx valoarea de piat5 lnsuuatr a tuturoracestora depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor decrara incrusiv investiliile pi participErire in str6in6tate.



3' AIte active producfitoare de venituri nete, care lnsumate deptrgesc echivalentul a s.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[inItate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate ln sistemasemenea bunuri, daci valoarea tnsumati a tuturor *""rtoi, depigegfe 5.000 de euro

iiu'ii.:
se vor declara inclusiv pasivere financiare acurrrulate in str6in6tate.

Ieasing gi alte

YI' cadouri' servicii sau avantaie primite gratuit sau.subveufionate fafx de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, so"iet*1i comirciale, iegii autonorre, companivsoeietrfi nafionale sauinstitufii publice romflneqti *au tiriio., inciusiv nu"r., ."Jite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decitcele ale angajatorului, a crror valoare individualfl aupipust" s00 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadaurile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al Il-lea



VII' Venituri ale declarantului 9i ale membrilor sdi de familie, realizate ln ultirnul an fiscal incheiat(potrivit art' 41 din Legea nr.57l/2a0i privind Codul fiscal, cu moditiclrile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in[tate.

l.l. Titular

iH' qF , €**w

2.1. Titular

3.1. Titular

4.1. Titular

4.2. Sot/so{ie
re



I.-

7.1. Titular

7.2. Sof/sofie

7.3. Copii

8.1, Titular

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

'. . Pfpzent'n declarafie constituie act public gi riispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
tat'ag:Crul incomplet al datelor menfionate.

Data complettrrii Semntrtura
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